Mi-

Ministri Oficium quo usque durabit § 6.c.9
lib.3.fo.57.

Minister quod acquisuerit non proueniens
ex redditibus Domus libere in rebus illi
ut libusexpendere poterit. §. 7. cap.9.lib.3.
fo. 58.

Mendaces, qua pœna puniri debeat. § 4.c.16
lib.3.fo.76.

Minister quomodo debitū cōtrahere possit
& pœna super hoc imposta. §. 7. cap.9.lib.
3.fo. 58, & quod debitum nō dimitas sub
eadem pœna, nec de novo ædificium con-
struat nisi modo assignato ibidem.

Minister quod statutū fuerit in Capitulo Pro-
vinciali describi faciat & ad suum Conven-
tum deferat, it idemque publicari, & obser-
uari faciat, Anueriariorū, Missiūnū q; obli-
gationes diligenter adimpleri iubeat §. 9.c.
9.lib.3.fo.58. & 59.

Minister primis duobus annis suæ admini-
strationis vestiarū largiatur modo expo-
sito in. §.14.cap.9.lib.3.fo.60.

Minister quo pacto hospites excipere poterit
§ 8 c p.9.lib.3.fo.58.

Minister qui Domum prouisam nō relaque-
rit detriticō hordeo vino & oleo vſq; ad
nouos harum regum fructus iuxta incuriae
gra-

grauitatē ad Definitorum arbitrium emē
detur, §. 4. cap. 8. lib. 3. fol. 51.

Minister Definitorio instrumentum exhibere tenetur ab Scriba Conuentus factum,
ab eodem, & à Consiliarijs subsignatum,
quo declaretur, quātitas numi, tritici, hor-
dei olei, & vini, ac cæterorum quæ ad pro-
visionem Domus reliquit. §. 4. cap. 8, lib. 3
fo. 51.

Minister qui segniter se habuerit in repræ-
hendendis, puniendisue culpis grauiter pu-
niatur. §. 3. cap. 16: lib. 3. fo. 75. & 76.

Missarum perpetua obligatio, vel suffragio-
ruim, quo pacto admitti possit. §. 10. cap. 2.
lib. 1. fo. 13.

Munus alicui Religioso missū, semper prius
præsentetur Prælato, & nullus sine eius
speciali facultate ab vna mensa ad alteram
aliquid mittat. §. 7. cap. 9. lib. 1. fo. 33.

Nouitij probatio fiat per annum Reg. eu-
mero. 43 fo. 24. pro Nouitijq; receptione
nihil exiguatur numero. 44. fol. 24. & de
hac materia sequentibus numeris.

Nouitij quomodo recipiendi sint, & qua-
ætate, &c. cap. 16. a. §. 1. lib. 1. fo. 43.

Nouitiorum instructio cap. 17. lib. 1. fol.
49.

Noui-

42

Nouitius inuitus non expellatur pro defe-
ctibus ab initio fratribus notis. §.8. cap.17.
lib.1.fo.51.

Numerus Fratrum qui in vna habitatione
esse possunt, Reg.num.7.fo.16.

O
Obitu Patris, vel Matris alicuius Religiosi
nostrę Prouinciae cognito, vnum officium
trium lectionum cum Missa, & Responso
à Conuentu dicatur. §.5. cap.3. lib.1. fol.16.

Officio diuino qui interesse debeant, & sub
qua pœna. §.1. & 3. cap.2. lib.1. fo.9. & §.3. &
4. cap.15. lib.2. fol.23. & 24. si quis autem
necessaria causa ab eo exierit moram non
faciat. §.2. cap.2. lib.1. fo.9.